

## **بیست و چهارمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی برگزار گردید**

بیست و چهارمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی با 650 میلیارد تومان تعهد برگزار گردید



بیست و چهارمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی با تعهد 650 میلیارد تومانی خیرین مدرسه ساز برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، بیست و چهارمین جشنواره خیرین مدرسه ساز با حضور رضوی خرم استاندار، آیت الله دکتر آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان، هاداد، مدد کا، مشاوران، مدیران، سازمان نه‌سازم، مدارس، کشته، مجمع کتب، از خیرین استان، دانشگاه فرهنگیان، بگزار، گردید.



زین العابدین رضوی خرم امروز چهارشنبه در بیست و چهارمین جشنواره **خیران مدرسه ساز آذربایجان شرقی** اظهار کرد: خیران نباید برای ساخت وساز فضاهای آموزشی درگیر مسایل حاشیه ای باشند و بتوانند گام های بزرگتری در احداث مدارس بردارند. وی یادآوری کرد: مردان و زنان نیکی که با نام خیران مدرسه ساز از دیار آذربایجان شرقی برخاسته اند محور آینده سازی در کشور بوده اند.



استاندار آذربایجان شرقی تبریز را مهد علم و ادب دانست و گفت: بیشتر کمیوهای حوزه آموزش با مشارکت خیران در استان رفع شده است. وی گفت: خیران مدرسه ساز جزو آینده سازان کشور هستند و این جمع فرهیخته می توانند به کاستی های آموزش و پرورش پایان دهند.



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز هم خیرین مدرسه ساز را هموارکنندگان مسیر تعلیم و تربیت دانست و با اشاره به ماندگاری این حرکت خیرخواهانه گفت: امروز در عرصه آموزش و پرورش کشور بیشترین و سنگین ترین مسئولیت برعهده معلمان است و اقدامات خیران بدون تردید هموار کننده این مسیر سخت است.





پور رادی در اولین روزهای انتصاب خود با حضور در جمع خیرین افزود: خیرین مدرسه ساز در استان بعنوان بازوی توانمند آموزش و پرورش قطعا جایگاه والایی دارند و اداره کل آموزش و پرورش مساعدت های لازم را در جهت مدرسه سازی انجام خواهد داد.



فرهاد فرهودی مدیرکل نوسازی مدارس استان در این همایش کاربا خیرین را بهترین لحظات شمرد و گفت همگام با خیرین در جهت ساخت مدارس تلاش میکنیم و امیدواریم یک روزی این خبرابه گوش تمام ایران برسانیم که خیرین آذربایجان شرقی در سایر نقاط ایران مدرسه میسازند



اربابی مدیر کل مشارکتهای سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور هم بعنوان مهمان ویژه همایش افزود:  
آذربایجان شرقی از لحاظ جذب و هدایت خیرین در کشور جایگاه والایی دارد. وی در ادامه افزود با وجود خیرین بزرگواری همچون مردانی آذری هادر استان آذربایجان شرقی آسیب های فرهنگی واجتماعی و کمبود مدرسه به حداقل ترین میرسد. اربابی از حضور کلبه خیرین و خدمات ارزنده ایشان در کشور تقدیر و تشکر کرد.

